Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CARUTAPERA

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DE CONTRATO Nº PR 43/2021/PMC
PARTES PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA - MA V J
DE OLIVEIRA REIS, inscrita no CNPJ nº 04.508.905/0001-28 BASE LEGAL OBJETO

PRAZO DE VIGÊNCIA
VALOR GLOBAL: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Airton Marques Silva. Prefeito Municipal.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2021 - PMC/MA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2021 - CPL/PMC Prefeitura Municipal de Carutapera

Airton Marques Silva

REGISTRO DE PREÇOS Comissão
Permanente de Licitação - CPL RESOLVE:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

,
Anexo I PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 - PMC/MA

Parágrafo Único -
ANEXO ÚNICO

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Parágrafo Único -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA

EMPRESA: EMET INSTITUTO EIRELI

QUADRO 2 - SERVIÇO REGISTRADO

N° DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL REGISTRADO R$1.750.000,00

CLÁUSULA QUINTA - DO(S) LOCAL(IS) E PRAZO(S) DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
Parágrafo Único -

- Anexo I do Edital.
CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS -

CLÁUSULA SÉTIMA - DA REVISÃO DE PREÇOS -

Parágrafo Primeiro -

Parágrafo Segundo -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

CLÁUSULA OITAVA - DA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

Parágrafo Primeiro -

Parágrafo Segundo -

Parágrafo Terceiro -

CLÁUSULA NONA - DO REGISTRO ADICIONAL DE PREÇOS.
Parágrafo Primeiro

-
Parágrafo Segundo -

Parágrafo Terceiro -
Parágrafo Quarto -

CLÁUSULA DÉCIMA - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

Parágrafo Primeiro

Parágrafo Segundo

Parágrafo Terceiro

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA PUBLICAÇÃO -
CLÁUSULA DÉCIMA

SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

Parágrafo Primeiro - Pregão Eletrônico nº 05/2021-PMC/MA
Parágrafo Segundo -

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO FORO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA -
Airton Marques Silva - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA - Talita

Araújo da Silva Tavares - EMET INSTITUTO EIRELI -
Fernando Bastos dos Santos Filho -  - BENEFICIÁRIA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA